

عکس و فیلم از تظاهرات مردم در 13 آبان

عکس های ایرنا از تظاهرات مردم تهران تحت عنوان «اغتشاشگران»



[تیریز 13 آبان ، 4 نوامبر](#)

[بسجی آماده باش! ۱۶ آذر هم می یاد!](#)



[شیراز 13 آبان 4 نوامبر](#)



[ضرب و شتم وحشیانه دختران ورود کروی. به راهمایی](#)



[تظاهرات دانشجویان دانشگاه چمران اهواز 13 آبان - 8](#)



[دانشگاه آزاد مشهد 13 آبان](#)



[رشت 13 آبان](#)



[تظاهرات دانشجویان دانشگاه شهرکرد 13 آبان](#)





بزرگترین شکنجه گاه پنهانی رژیم ددمنش اسلامی

[اینجا ایران است و شما فریاد ما را از ایران می شنوید](#)

واحد انتشارات مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران

[بازداشتگاه های تهران و](#)
[خصوصا بازداشتگاه کهریزک](#)

بیانیه کانون مدافعان حقوق بشر

ما مدافع حقوق بشر هستیم و بس

پس از انتخابات ۲۲ خرداد ۲ تن از اعضای کانون مدافعان حقوق بشر آقایان عبدالفتاح سلطانی و محمدعلی دادخواه و هچمنین همکار مطبوعاتی کانون، آقای عبدالرضا تاجیک بازداشت شدند. هچمین ۱۱ نفر از اعضای شورای ملی صلح آقایان کیوان صمیمی، عبدالله مومنی، حسن

کاک امینی، عبدالفتاح سلطانی، عیسی سحرخیز، سعید جاریان، کوروش زعیم، مصطفی تاجزاده، حسین مجاهد، محمد توسلی و تقی رحمانی نیز در آغازین روزهای پس از انتخابات بازداشت شدند که ۳ نفر از آنها آزاد شدند.

در هفته‌های اخیر نیز سایر اعضای کانون مدافعان حقوق بشر از جمله آقای محمد سیفزاده و خانم نرگس محمدی با تماسهای مکرر و احضار به محل دادسرا و سایر نهادهای امنیتی نامشخص، تهدید به برخوردهای امنیتی در صورت تداوم فعالیت حقوق بشردوستانه شدند. همچنین مطلع شدیم که در گفت و گوی مقامات مسئول با بازداشت‌شدگان کانون در زندان، شرط آزادی ایشان توقف فعالیت‌های حقوق بشری و عدم همکاری با رئیس کانون خانم عبادی عنوان شده است و زندانیان کانون، تحت فشار برای اعتراف به خائن بودن اعضای کانون می‌باشند.

به این دلیل کانون مدافعان حقوق بشر اعلام می‌دارد:

۱- کانون مدافعان حقوق بشر که در سال ۱۳۷۹ تأسیس شده است در آغازین روزهای تاسیس، درخواست خود را به کمیسیون ماده ۱۰ احزاب کشور ارائه نمود. در تاریخ ۱۷/۱/۱۳۸۳ کمیسیون مذکور پس از جلسه خود اعلام نمود که مجوز کانون به تصویب رسیده و در ۳۱/۶/۱۳۸۵ نیز تصویب پروانه فعالیت آن توسط مقام ذیصلاح مربوطه، اعلام رسمی و علنی شد همچنین تاکید شد که پروانه فعالیت می‌بایست در اختیار این نهاد قرار گیرد. کانون مدافعان حقوق بشر به ثبت جهانی نیز رسیده و عضو فدراسیون بین‌المللی حقوق بشر (fidh) می‌باشد، لذا بر اساس قوانین جمهوری اسلامی ایران، کانون مدافعان حقوق بشر کاملاً قانونی است و تمام فعالیت‌های خود را در چارچوب قانون انجام می‌دهد.

۲- حکومت ایران متعهد و ملتزم به اعلامیه جهانی حقوق بشر و میثاقین سیاسی- مدنی و فرهنگی- اجتماعی- اقتصادی بوده و متعهد به پیمان بین‌المللی مبنی بر همکاری و تضمین انجام و تداوم فعالیت مدافعان حقوق بشر نیز می‌باشد.

۳- فعالیت‌های کانون مدافعان حقوق بشر به عنوان یک نهاد مدنی ملی- بین‌المللی فعالیت غیرسیاسی است و صرفاً با رویکرد حقوق بشر دوستانه و در چارچوب اعلامیه جهانی حقوق بشر و با التزام به قوانین داخلی صورت می‌گیرد. لذا کانون مدافعان حقوق بشر فعالیت قانونی خود را در چارچوب‌های یاد شده و بر اساس منافع ملی و ارزشهای حقوق بشری ارزیابی می‌نماید.

۴- اکنون که آزادانه می‌توانیم، اعلام می‌کنیم که به هیچ عنوان کانون مدافعان حقوق بشر پای از خط قرمز تأمین منافع ملی ملت سرافراز ایران فراتر ننهاده و محکم و استوار بر تحقق اعلامیه

جهانی حقوق بشر، رعایت قانون و حفظ منافع ملی ایران در عین التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و پایبندی به اعلامیه جهانی حقوق بشر ایستاده و اگر هر اعترافی تحت شرایط فشار و شکنجه در زندان ها اخذ گردد، هیچگونه ارزش قانونی و اعتبار ندارد. در آبان ماه سال ۱۳۸۶ که تهدیدها علیه ایران شدت گرفت، شیرین عبادی برنده جایزه صلح نوبل و کانون مدافعان حقوق بشر نه تنها در نشست‌های بین‌المللی، سرسختانه مخالفت خود را اعلام نمودند و جنگ را محکوم کردند، بلکه در کشور ایران نیز اقدام به تشکیل شورای ملی صلح نمودند که دهها شخصیت برجسته و ممتاز ایرانی در عرصه‌های گوناگون، موسسین این نهاد مدنی معتبر می‌باشند.

۵- یک بار دیگر از مسئولان امر مصرانه می‌خواهیم که در شرایط حساس کنونی با آزادی هرچه سریعتر زندانیان سیاسی و اعضای کانون مدافعان حقوق بشر و شورای ملی صلح و برداشتن فشارهای امنیتی از روی سایر فعالان عرصه مدنی- سیاسی- اجتماعی ایران مرهمی هر چند کوچک بر رنجها و آسیب‌های ملت ایران نهند که قطعاً تداوم آن بر ضد مصالح و منافع ملی ایران است.

کانون مدافعان حقوق بشر

۲۸/۵/۱۳۸۸

بهنود شجاعی، فردا ساعت 5 صبح در زندان اوین اعدام می شود

منبع: بالاترین 

بنابر اظهارات محمد مصطفایی، وکیل بهنود شجاعی، وی امروز به قرنطینه انتقال داده شده است. مصطفایی پس از مراجعه به اجرای احکام و پرسش در مورد پرونده بهنود، در پاسخ تایید اجرای حکم بهنود را دریافت کرده است. قرار است فردا حکم قصاص بهنود اجرا شود.

محمد مصطفایی در این مورد می گوید: " ایرادات بسیاری در پرونده

وجود دارد و سن موکلم در زمان ارتکاب جرم زیر 18 سال بوده است. اولیاءدم در حضور آقایان عرت الله انتظامی، پرویز پرستویی، پوراحمد، سیدمحمد مجابی، دکتر گلزاری و چند نفر دیگر صراحتاً از قصاص نفس بهنود گذشت کرده و وی را عفو نموده اند. پس از اینکه موضوع گذشت را به اجرای احکام اعلام کردم، پرونده به شعبه صادر کننده رای رفت و قضات شعبه 74 دادگاه کیفری استان با این استدلال که رضایت شفاهی، درحضور عده ای از گواهان تعرفه شده، منجز نمی باشد پرونده اتهامی موکل را برای اجرا به دایره اجرای احکام ارسال نمود. در این خصوص از حقوقدانان و وکلای دادگستری و حتی مراجع تقلید کمک گرفتم و به اتفاق اظهار داشتند که رضایت شفاهی نیز قابل ترتیب اثر دادن است.

با این حال، قرار است بهنود شجاعی بدون اینکه زمان اجرای حکم به وکلایش ابلاغ شده باشد فردا در ساعت 5 صبح و در زندان اوین تهران به پای چوبه دار رفته و اعدام گردد. مصطفایی از تمام فعالین حقوق بشر، مسولین، خبرنگاران و رسانه های گروهی خواسته است تا با پیگیری این موضوع و درخواست از مسولین، مانع اعدام بهنود شجاعی شوند.

این نوجوان که در 16 سالگی در جریان یک نزاع خیابانی در تهران مرتکب قتل شده بود تا کنون دوبار پای چوبه دار رفته، اما با دستور شاهرودی، رئیس قوه قضائیه، اجرای حکم به تعویق افتاده است.

به شیوا نظرآهاری اجازه ملاقات داده شد

شیوا نظرآهاری، فعال حقوق بشر، بعد از گذشت بیش از دو ماه با مادر خود دیدار کرد.

در این دیدار که با حضور بازجوی وی انجام شد نظرآهاری گفته است که بازجویی از او همچنان ادامه دارد. شهرزاد کریمان، مادر شیوا وضعیت جسمانی او را مناسب گزارش کرده و همچنین از روحیه مقاوم و خوب وی خبر داده است.

کریمان می گوید: “یک شنبه، حوالی غروب، شیوا تماس گرفت که فردا می توانی برای ملاقات بیایی. ابتدا تعجب کردم چون در آخرین تماس تلفنی گفته بود برای ملاقات به زندان اوین نیا اما با شنیدن این خبر بسیار خوشحال شدم. بیش از دو ماه بود که دخترم را ندیده بودم. روز دوشنبه به اوین رفتم و بعد از معطلی بسیار، موفق به دیدار با او شدم. همان موقع بود که آقای سحرخیز را هم خیلی گذرا دیدم. حال شیوا خوب بود و مثل همیشه با روحیه. از او پرسیدم می توانم در ملاقات بعدی پدرت را هم همراهم بیاورم؟ او همانجا از بازجویی پرسید و بازجو در پاسخ گفت مثل این بار، خبر می دهیم. “

شهرزاد کریمان، امیدوار است هر چه زودتر بازجویی های فرزندش به پایان رسیده و از زندان آزاد شود.